ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 октября 2025 г. № 317

г. МАХАЧКАЛА

О признанииутратившимисилу некоторыхактов Правительства

РеспубликиДагестан и отдельногоположенияакта Правительства

РеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Дагестан от 2 февраля

2011 г. № 22 «Об утверждении Порядка организации работы в Республике

Дагестан с государственными жилищными сертификатами, выданными

гражданам Российской Федерации, лишившимся жилого помещения

в результате чрезвычайных . ситуаций, стихийных бедствий,

террористических актов или при пресечении террористических актов

правомерными действиями, и предоставления социальных выплат этим

гражданам для приобретения жилого помещения» (Дагестанская правда,

2011, 4 февраля, № 40^1);
постановлениеПравительстваРеспубликиДагестан от 25 мая 2011 г.

№ 155 «О внесении изменений в Порядок организации работы в Республике

Дагестан с государственными жилищными сертификатами, выданными

гражданам Российской Федерации, лишившимся жилого помещения

в результате чрезвычайных ситуаций, стихийных бедствий,

террористических актов или при пресечении террористических актов

правомерными действиями, и предоставления социальных выплат этим

гражданам для приобретения жилого помещения» (Собракие

законодательства Республики Дагестан, 2011, № 10, ст. 394);
пункт 8 изменений, которые вносятся в некоторые акты

Правительства Республики Дагестан, утвержденных постановлением

Правительства Республики Дагестан от 4 декабря 2013 г. № 632 «О внесении

изменений в некоторые акты Правительства Республики Дагестан»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2013,№ 23, ст. 1607).
2. Настояпз^^^^шовление вступает в силу со дня его официального

опубликован]^^^

"1^
^^°ПР0ИзВ0цствА,
Вре1^°ёнио олняющийобязанности

теля Правительства

гспубликиДагестан Р. Алиев